お客様各位

敬具

■　JPVO

希望小売価格 出力電力 定格 入力電圧 使用環境温度 効率/力率

¥19,500 30W DC24V 1.25A 83%/0.95

¥21,500 60W DC24V 2.5A 86.5%/0.95

¥25,000 90W DC24V 3.75A 87%/0.95

¥30,000 150W DC24V 6.25A 88%/0.95

¥14,500 30W DC24V 1.25A 83%/0.95

¥16,500 60W DC24V 2.5A 86.5%/0.95

¥20,000 90W DC24V 3.75A 87%/0.95

¥25,000 150W DC24V 6.25A 88%/0.95

■　OT

希望小売価格 出力電力 定格 入力電圧 使用環境温度 効率/力率

¥19,500 30W DC24V 1.25A 83%/0.95

¥21,500 60W DC24V 2.5A

¥25,000 90W DC24V 3.75A

¥30,000 150W DC24V 6.25A ー30～50℃

¥14,500 30W DC24V 1.25A 83%/0.95

¥16,500 60W DC24V 2.5A

¥20,000 90W DC24V 3.75A

¥25,000 150W DC24V 6.25A ー30～50℃

ＦＫＫ株式会社　LED事業部

◆東京営業所　 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所　 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526　 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部（東海・北陸）地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106　 【関西地区】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

JPVO・OT電源 小売価格設定と
｢端子台無し仕様｣販売のご案内

JPVO-060024FA

JPVO-030024FA

端
子
台
仕
様

端
子
台
無
し
仕
様

L180×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

L200×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

L220×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

L240×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

拝啓 平素は格別のお引立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。

このたびJPVOとOTの各電源について、新たに小売価格を設定し、販売する事となりました。
また「端子台仕様」と「端子台無し仕様」、２種類の仕様をご用意いたしました。電源設置箇所の状態に応じて適切な仕様の電源が
お選びいただけます。

型番

JPVO-030024FA-T

JPVO-060024FA-T

L220×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

ー30～60℃

ー30～60℃

85%/0.95

85%/0.95

OT150/100-200/24

OT150/100-200/24-T

OT30/100-200/24

OT60/100-200/24

OT60/100-200/24-T

OT90/100-200/24-T

OT90/100-200/24

L240×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

http://www.fkk-corporation.com/ja/

※そのほか詳細はホームページの各製品ページをご確認ください。

AC90～
220V

AC90～
220V

L195×Ｗ51×Ｈ33ｍｍ

L200×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

L219×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

L239×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

L200×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

L239×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

L219×Ｗ63×Ｈ49ｍｍ

■　新価格適用

端
子
台
仕
様

端
子
台
無
し
仕
様

2021年5月6日受注分より適用

2021年4月吉日

本体外形寸法

L195×Ｗ51×Ｈ33ｍｍ

JPVO-090024FA-T

JPVO-150024FA-T

JPVO-150024FA

型番

AC90～
242V

AC90～
242V

OT30/100-200/24-T

ー40～55℃

ー40～55℃

JPVO-090024FA

本体外形寸法

L180×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

L200×Ｗ60×Ｈ34ｍｍ

http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/
http://www.fkk-corporation.com/ja/